inferebant causa Theodori Mopsuestiae quondam episcopi, quem etiam post mortem haeresis insimulabant. imperator autem ad orientis episcopos, inquisitionem plenam instrui, et si vera proferrent monachi, ut Theodorum anathemate ferirent, Proclo commisit ut scriberet. Iohannes vero Antiochiae episcopus de recto Theodori sensu cum sua synodo Proclo rescripsit, et de eadem imperatori fidem fecit.

A. C. 434 Antiochiae episcopi Domni annus primus.

A. C. 435 Romae episcopi Leonis annus primus.

Hoc anno Charmosynus augustalis ad tempus in venatus theatro percussus interiit mensis Epiphi die primo.

A. C. 436 Hoc anno Theodosius imperator Antiochum praepositum patricium et baiulum suum, aedibus eius publicatis, contemptus et elationis erga imperatoris maiestatem damnatum clericum esse iussit. quare legem etiam tulit, ne quis eunuchus ad patricii dignitatem eveheretur.

A. C. 437 Hoc anno Cyrum urbis et praetorianorum praefectum, virum litteratissimum et in negotiis gerendis praestantem, qui urbis moenia

περὶ οὗ ἐβραζον οἱ Βυζάντιοι ἐπὶ τοῦ ἰατρικοῦ καθιζομένου  
 τοῦ βασιλέως καὶ ἀνοίοντος· Κωνσταντῖνος ἐπιταί, Κέρως  
 ἀντιώσων! καὶ ἐγόλασεν ὁ βασιλεὺς διὰ ταῦτα εἶπον περὶ V. 67  
 αὐτοῦ, καὶ προφασισάμενος αὐτοῦ ἐπιτρόφουσα εἶπαι, καθιζο- C  
 5 λην αὐτὸν τῆς ἀρχῆς, καὶ ἐδέχθησαν. ὁ δὲ προσεγγὼν τῇ  
 ἐκκλησίᾳ ἐγένετο παπᾶς, ὁ δὲ βασιλεὺς σπύλαγγνοθεὶς ἐπ'  
 αὐτὸν ἐπέλεσε γενέσθαι αὐτὸν ἐπίσκοπος Σμυρνης τῆς ἐν  
 Ἰασίᾳ. οἱ δὲ Σμυρναῖοι καταλαβόντες αὐτὸν ἀπὸ τῶν ἁγίων  
 διαμαρτυρῶν ἐφοροῦμενοι αὐτὸν ὡς ἐπιτρόφουσα ἤβουλοτο  
 10 ἀνάγειν ἐν τῇ ἐκκλησίᾳ, τοῦ δὲ ἐκκλησιαστικοῦ εἰς τὴν ἐκκλησίαν  
 καὶ προτραπέλιος λαλήσων τῇ λαῷ, ἔφη· ἀδελφοὶ ἀδελφοί,  
 ἡ γέννησις τοῦ θεοῦ καὶ σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ αἰωστῆ  
 τιμωσθῶ, διὰ ἀποστῆ καὶ μόνη συνελήφθη ἐν τῇ ἁγίᾳ καρδίᾳ  
 ὁ τοῦ θεοῦ λόγος· αὐτῆ ἡ δοξὴ εἰς τοὺς αἰῶνας, ἀμήν. καὶ  
 15 ἐγάρη ὁ λαὸς, καὶ ἐύφημησαν αὐτὸν, καὶ ἐκιστοῦσαν αὐ- D  
 τοῖς ἐπιτάξιν.

Τούτῳ τῇ ἡμέρᾳ ἐνεφάνηκεν Ἰωάννης ἕτερος, ὁ λεγόμενος A.M. 5939  
 Οὐρανιάδης, κατὰ Οὐρανετιμίου ἐν Ῥώμῃ· καὶ ἀποστειλῶς  
 Θεοδοσίῳ δύναιτο σὺν τῇ Ἀσπαρῇ καὶ Ἀρταβουρίῳ στρα-  
 20 τηγῶς, καὶ πόλεμον προεβίβητο, ἡμετέρη Ἰωάννης, καὶ λαβὼν

5. Ἰωάννης αὐτὸν b. 6. ἐπ' αὐτῶ b. 8. ἀπὸ τῶν — —  
 αὐτῶν edd. ex b. 10. ἐν τῇ ἐκκλησίᾳ om A. 12. αὐτοῖς  
 add. ex A. 17. Ἰωάννης] ἀσπαρῶς A.

partem extenuerat et urbem ex parte reparaverat, cum de eo, ce-  
 dente in clem̄ imperatore, et audiente, existerent Byzantini: Con-  
 stantinus imperavit. Cyros renouavit: indignatus imperator de hu-  
 manis et humanitatibus, et omni cum gentilibus sentire exantem, pro-  
 fecit dignitatem Cyro abrogavit et cum constantino publicavit. Ille ad ec-  
 clesiam se respiciens factus est clericus, imperator autem misericordie in  
 eum motus, Nazianze, quae Asia urbs est, episcopum fecit hunc, eun-  
 dem vero conspiciendum, quam gentiliam apud hunc alios detra-  
 tum in ipsa ecclesia interficere meditabatur. Ille conferentiam ecle-  
 siam convocavit, et ad populam concionam habere compulsum, all'  
 vici factus, naturam dei et salvatoris nostri Iesu Christi colatur si-  
 leant: quod quidem audens etiam ante in sancta virgine dei verbum  
 conceptum est. ipsi gloria in saecula saeculorum, amen. Iis popu-  
 lus in hincitatem verum, feliciter vultis cum prosperatus est, et  
 episcopum peruenit apud illam plurimum adhibuit.